целей и задач наградить Почетным Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»:  

– Хинкис Елену Сергеевну, председателя Еврейской областной 
организации Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации и выдать денежную премию в размере 12000 (двенадцать тысяч) 
рублей за счет членских профсоюзных взносов; 

– Вахова Александра Ивановича, начальника информационно-
технического отдела Управления по обеспечению деятельности мировых 
судей в Тюменской области, председателя первичной профсоюзной 
организации, члена комитета и президиума Тюменской областной